МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЛЯНТОРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от «ИР. » 272449 2023 года № #206

Об утверждении состава комиссии
по проведению внутреннего контроля

за соблюдением законодательства РФ и
защите детей от информации, причиняющей

вред их здоровью и (или) развитию

Во исполнение норм Федерального закона от 24 июля 1998 года №124 «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федерального закона.
от 29 декабря 2010 г. № 436 «О защите детей от информации, причиняющей вред

их здоровью и развитию», Приказа Минкомсвязи России от 16.06.2014 № 161 «Об
утверждении требований к административным и организационным мерам,
техническим и программно-аппаратным средствам защиты детей от информации,
причиняющей вред их здоровью и (или) развитию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению внутреннего контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и защите‘ детей от

информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию в следующем

составе:
- председатель комиссии Трофимова Марина Анатольевна, заведующий

отделом Детской библиотеки;

- члены комиссии: ведущий методист Хайруллина Альбина Раяновна,
главный библиотекарь Рудая Марина Ивановна.

6. Приказ МУК «ЛЦБС» от 03.03.2021г. №44 «Об утверждении состава

комиссии по проведению внутреннего контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации и защите детей от информации, причиняющей вред их
здоровью и (или) развитию» при тратившим силу.

7. Контроль за исполие аза`оставляю за собой.

Директор ее ре? Л. В. Уткина

С приказом ознакомлены:

| Рудая М. И.

р ___ Хайруллина А.Р.